CONTINGIT ENIM EIS ILLUD VERI REQUIBI
1 Mac. 4. 27 Talia contingunt in Israel
Num. 31. 43 De... parte, que contingat relique mul-
 titudini
Act. 3. 10 Impleti sunt stupore et extasi in eo, quod
 — illi
1 Par. 6. 54 Ipsis enim sorte contingant
Luc. 21. 13 Continget autem vobis in testimonium
Gen. 44. 29 St... aliquid et in via contingit
Num. 26. 56 Quidquid sorte... accipiant
Math. 18. 13 Et si — ut inveniat eam
1 Mac. 13. 5 Non mihi contingat parere anime mee
Joan. 5. 14 Ne deturius tibi aliquid contingat
1 Petr. 4. 12 Quasi novi aliquid vobis —
Tobia. 7. 11 Timere cessit ne forte et huic similiter
 contingeret
2 Mac. 5. 18 Alioquin nisi contingisset eos malitis pecc.
CONTINGO — ÆRE.
Luc. 15. 12 Da mihi portionem substantiæ, que me
 contingit
Daric. 36. 21 Facies contingunt cibum terra
Ecli. 6. 28 Ferte et manstruete —
1 Mac. 10. 40 Ego do... de rationibus regis, que me —
2 Par. 3. 12 Alam Cherub alterius contingebat
3 Reg. 6. 27 Ale autem altera... se invicem contin-
 gebat
Levit. 11. 8 Nec cadavera contingetis, quia immunda
 sunt vobis
Josue. 6. 18 Ne de his... quidpiam contingatis
Esther. 9. 16 Nullus de substantiis eorum quidquam
 contingeret
Josue. 9. 19 Idecirca non possimus eos contingere
Tobia. 2. 21 Non licet nobis aut edere ex furto aliquid
 aut —
Judith. 11. 12 Que nec manibus deberent —
2 Mac. 9. 10 Paulo ante sidera cœli — se arbitrabatur
Daniel. 4. 8 Procerias ejus contingens colorem
Judith. 11. 12 Sancta... precepit Deus non contingi
CONTINUO (Adverb.).
Sap. 5. 12 Divisus aër continuo in se reclusus est
 13 Et nos nati — deservimus esse
 18. 17 Tunc — visus somniorum malorum tur-
 bavunt illos
1 Mac. 7. 35 — cum regressus fuero in pace
Math. 4. 20 At illi — relictis retibus secuti sunt
 13. 5 Et — exorta sunt
 20 Et — cum gaudio accipit illud
 21 Propter verbum, — scandalizatur
 14. 31 Et — Jesus extendens manum
 21. 19 Et arfacta est — ficulina
 20 Dicentes: Quomodo — aruit?
 26. 74 Et — gallus cantavit
 27. 48 Et — currens unum... spongiam implevit
 aceto
Marc. 1. 31 Ut — dimisit eam febris
 6. 54 Egressi... de navi, — cognoverunt eum
 9. 23 Et — exclamans pater pueri
 11. 3 Et — illum dimittit huc
 4. 39 Et — surgens ministrabat illis
 6. 49 Illius est fluxus, et — occidit
 8. 55 Et reversus est spiritus ejus, et surrexit —
 14. 5 Et non — extrahet illum die sabbati
 22. 60 Et — adhuc illo loquente cantavit gallus
Joan. 4. 27 Et — venerunt discipuli ejus
 13. 30 Et extitit —. Erat autem nox...
 32 Dens... et — clarificabit eum
 19. 34 Et — exivit sanguis et aqua
Act. 9. 20 Et — in synagoga predicabat Jesum
 34 Surge et sterna tibi. Et — surrexit
 12. 10 Et — discessit angelus ab eo
 16. 33 Et baptizatus est ipse, et omnis domus
 ejus —
Galat. 1. 16 — non acquievi carni et sanguini
CONTINUUS — A — UM.
Rom. 9. 2 Est, et continuus cordi meo
1 Petr. 4. 8 Mutuum... charitatem continuum habentes
2 Mac. 10. 37 Per continuum a. biduum presidio vastato
 13. 12 Per triduum — prostratis
CONTORQUEO — ÆRE.
Isai. 58. 5 Numquid contorquere quasi circulum cap-
 put suum...?
CONTRA.
Gen. 2. 14 Tygris: ipse vadit contra Assyrios

Gen. 12. 8 Ad montem qui erat contra orientem
 Bethel
 14. 2 Invenit bellum — Bara regem Sodomorum,
 et — Bersa regem Gomorrhæ, et —
 — Senaah regem Adamae, et — Someber
 regem Seboim, — que regem Bala
 8 Et direxerunt aciem — eos in valle syl-
 vestri
 15. 10 Ursumque partes — se altrinsecus posuit
 16. 5 Dirigit, Sarai ad Abram: Inique agis — me
 12 Ille erit ferus homo: manus ejus — om-
 nes, et manus omnium — eum
 18. 16 Direxerunt oculos — Sodoman
 21. 16 Solens — levavit vocem suam et levit
 31. 21 Cumque... pergeret — montem Galaad
 24 Cave ne quidquid aspere loquaris — Jacob
 29 Cave ne loquaris — Jacob quidquam
 32. 28 Quoniam si — Deum fortis fuisti, quanto
 magis — homines prevalebis?
 40. 2 Iratus — eos Pharo
 49. 30 — Mambre in terra Chanaan
 50. 13 Ab Ephron Hethæo — faciem Mambre
 1. 10 Et si ingraverit — nos bellum
 3. 6 Non enim audebat aspicere — Deum
 5. 15 Cur ita agis — servos tuos?
 16 Et inique agitur — populum tuum
 14. 2 Inter Magdalan et mare — Beelsephon
 9 Erant in Phihairoth — Beelsephon
 25 Dominus enim pugnat per eis — nos
 27 Cumque extendisset Moyses manum —
 mare
 31 Et manum... quam exercebat Dominus
 — eos
 15. 24 Et murmuravit populus — Moysen
 16. 2 Et murmuravit omnis congregatio filio-
 rum Israel — Moysen et Aaron
 7 Audiret e murmur vestrum — Dom. nos
 vero quid sumus quia mussitastis — nos?
 8 Audiret murmuraciones vestras, quibus
 murmurati estis — eum: nos...? nec
 — nos est murmur vestrum, sed — D.
 20 Et iratus est — eos Moyses
 17. 2 Qui jurgatus — Moysen, ait
 Respond. Moyses: Quid jurgamini — me?
 3 Stitit ergo ibi populus... et murmuravit
 — Moysen
 8 Venit a. Amalec, et pugnavit — Israel
 9 Ille viros et egressus, pugna — Amalec
 10 Fecit Josue... et pugnavit — Amalec
 16 Et bellum Domini erit — Amalec
 18. 11 Eo quod superbe egerint — eos
 20. 16 Non loqueris — proximum tuum falsum
 testimonium
 23. 29 Ne terra in solitudinem redigatur, et cre-
 scant — te bestie
 26. 5 Ita insertas, ut ansa — ansam venist
 35 Et — mensam candelabrum in latere
 27. 9 — meridiem erunt tentoria de bysso
 28. 27 Quod respicit — faciem juncturæ
 6 Poneturque altare — velum
 32. 10 Ut irascatur furor meus — eos
 11 Irascitur furor tuus — populum tuum
 36. 12 Ut — se invicem venirent ansæ
 23 Et quibus viginti, ad plagam meridianam
 erant — austrum
 27 — occidentem vero... fecit sex tabulas
 32 Quinque alios vultus ad occidentalem pla-
 gam tabernaculi — mare
 37. 14 — coronam: misitque in eos vultus
 38. 13 Porro — orientem... paravit tentoria
 42. 2 Posuit et altare aureum... — velum
Levit. 4. 6 Asperget eo septies coram Domino — ve-
 lum sanctuarii
 17 Fecerit quod — mandatum Domini est
 17 Digito aspergens septies — velum
 8. 9 — frontem posuit laminam auream
 10. 16 Iratusque — Eleazar et Ithamar
 16. 14 Et asperget digito septies — propitiato-
 rium ad orientem
 17. 10 Ofirmabo faciem meam — animam illius
 et disperdam eam
 19. 16 Non stabis — sanguinem proximi tui
 20. 3 Et ego ponam faciem meam — illum
 17 Ponam faciem meam — vos
 26. 17 Ego quoque — vos adversus incedam
 24 Ego quoque — vos adversus incedam
 27 Si nec per hæc audieritis me, sed ambu-
 laveritis — me

Levit. 26. 41 Ambulabo igitur et ego contra eos
Num. 5. 14 Si spiritus zelotypia concitaverit virum
 — uxorem suam
 8. 2 Præcipe ut lucernas — boream e regione
 respiciant... — eam partem quam can-
 delabrum respicit
 10. 9 Si exieritis ad bellum... — hostes
 11. 1 Ortum est murmur populi... — Dominum
 3 Eo quod incedens fuisset — eos ignis
 13 Fleat — me, dicentes: Da nobis carnes
 12. 1 Loustaq. est Maria et Aaron — Moysen
 9 Iratusque — eos abijt
 13. 31 Murmur populi, qui oriebatur — Moysen
 14. 2 Et murmurati sunt — Moysen et Aaron
 9 Nolite rebelles esse — Dominum
 27 Usquequo multitudo hæc pessima mur-
 murat — me?
 29 Omnes qui... et murmurastis — me
 36 Et qui reversi murmurare fecerant — eum
 omnem multitudinem
 16. 2 Surrexerunt — Moysen
 11 Et omnis globus tuus stetit — Dominum?
 quiescit. Aaron autem murmurastis — eum?
 22 Num... — omnes ira tua deserviet
 41 Murmuravit autem omnis multitudo...
 — Moysen et Aaron
 17. 5 Colhibeo a me querimonias... quibus —
 vos murmurant
 19. 4 Asperget — fores tabernaculi septem...
 20. 13 Hoc est quis contraditionis ubi jurgati
 sunt filii Israel — Dominum
 21. 1 Pugnavit — illum, et victor existens
 5 Locutusque — Deum et Moysen, ait
 7 Quia locuti sumus — Dominum et te
 11 In solitudine, que respicit Moab — orientem
 talem plagam
 13 Castrametati sunt — Arnon
 20 In vertice Phaga quod respicit — desertum
 23 Et venit in Jasa, pugnavitque — eum
 25 Qui pugnavit — regem Moab
 22. 5 Qui operuit superficiem terræ, sedens
 — me
 22 Stetitque angelus Dom. in via — Balaam
 34 Peccavi, nesciens quod tu stares — me
 24. 1 Dirigens — desertum vultum suum
 10 Iratusque Balac — Balaam... ait
 25. 4 Suspende eos — solem in patibulis
 11 Quia zelo meo commotus est — eos
 18 Quia et ipsi hostiliter egerunt — eos
 26. 3 Super Jordanem — Jericho
 9 Qui surrexerunt — Moysen et Aaron
 63 Supra Jordanem — Jericho
 27. 3 Que concitata est — Dominum sub Core
 31. 7 Cumque pugnant — Madianitas
 19 Juxta Jordanem — Jericho
 32. 14 Ut auferetis aurorem Domini — Israel
 7 Inde egressi venerunt — Phihairoth
 47 Venerunt ad montes Abarim — Nabo
 48 Supra Jordanem — Jericho
 3. 3 Habebit terminos — orientalem plagam
 10 Metabuntur fines — orientem ad mare
 11 Descendent... — fontem Daphnit: inde
 pervenient — orientem ad mare
 15 Acceperunt partem... — Jericho
 5. 1 Supra Jordanem, — Jericho
 5 — orientem duo milia erunt cubiti, et —
 meridiem similiter erunt duo milia
 36. 13 Supra Jordanem — Jericho
 7 Humilia loca — meridiem
Deut. 1. 1 Solitudine campestris — mare Rubrum
 3. 8 It — aequilione
 5. 5 Videtis... ne moveamini — eos
 9 Non pugnes — Manibias
 19 Cave ne pugnes — eos
 3. 7 Ad radices montis Phaga — orientem
 29 Mansumque in valle — faunum Phogor
 3. 3 Que fecit Dominus — Beelphogor
 21 Iratusque est Dominus — me
 46 Trans Jordanem... — faunum Phogor
 5. 20 Nec loqueris — proximum tuum falsum
 6. 15 Nequando irascatur furor Domini... — te
 7. 22 Ne forte multiplicaverit — te bestia terre
 9. 18 Propter omnia peccata vestra que gessi-
 stis — Dominum
 11. 25 Nullus stabit — vos
 30 Habitat in campestribus — Galgalam
 15. 9 Ne clamet — te ad Dominum

- Deut.* 17. 6 Uno contra se dicente testimonium
19. 4 Nullum — eum odium habuisse compro-
batum
6 Nullum — eum odium prius habuisse
15 Non sabet testis unus — alium
16 Si steterit testis mendax — hominem
18 Dixisse — fratrem suum mendacium
20. 1 Si exieris ad bellum — hostes tuos
3 — inimicos vestros pugnam committitis
4 Et pro vobis — adversarios dimicabit
12 Sin autem... coeperit — te bellum
19 Bellantium — te augere numerum
20 Donec capias civitatem, que — te dimicet
21. 10 Si egressus fueris ad pugnam — inimicos
22 Sicut latro consurgit — fratrem suum
23. 4 Et quia conduxerunt — te Balaam
24. 15 Ne clamet — te ad Dominum
25. 11 Si... et unus — alterum rixari coeperit
28. 7 Per unam viam venient — te
29. 25 Per unam viam egredieris — eos
29. 20 Fumet, et zelus — hominem illum
27 Iratus est furor Domini — terram istam
31. 17 Et irascetur furor meus — eum
26 Ut sit tibi — te in testimonium
27 Semper contentiose egistis — Dominum
28 In vocabo — eos oculum et terram
32. 49 Nebo, qui est in terra Moab — Jericho
51 Quia prevaricati estis — me
52 E — videbis terram et non ingredieris
in eam
33. 7 Et adjuravi filius — adversarios ejus erit
34. 1 In vertice Phagea — Jericho
6 in valle terre Moab — Phogor
Josue. 1. 4 Ad mare magnum — solis occasum
15 Trans Jordanem — solis ortum
3. 17 Populus autem incedebat — Jericho
4. 19 — orientalem plagam urbis Jericho
5. 13 Et vidit virum stantem — se
6. 5 Ingredienturque singuli per locum —
quem steterint
7. 20 Unusquisque pro locum qui — se erat
11 Iratusque est Dominus — filios Israël
2 Cumque mitteret Josue... viros — Hai
3 Frustra vexabitur — hostes paucissimos
21 Abscondi in terra — medium tabernaculi
8. 5 Accedens ex adverso — urbem. Cum-
que exierit — nos... fugiemus
14 Direxitque aciem — desertum
18 Levit dixerunt Josue... urbem Hai
20 — persequentes fortissime restitissent
22 Egressi ex urbe — suos
9. 2 Ut pugnarent — Josue et Israël
16 Murmuravit... vulgus — principes
20 Ne — nos ira Domini concideret
10. 12 Sol... Gabaon ne moveris, et luna —
vallem Ajalon
21 Nullusque... filios Israël nutre ausus est
29 Transivit... in Lebna, et pugnabat — eam
35 Ascendit... in Hebron, et pugnavit — eam
11. 2 In planitie — meridiem Ceneroth
5 Ut pugnarent — Israël
18 Pugnavit Josue — reges istos
20 Ut... et pugnaret — Israël et cederent
12. 3 Usque ad mare Ceneroth — orientem
3 Ad terminos Accaron — aquilonem
3 Libani quoque regio — orientem
25 Usque ad Aroër, que est — Rabba
32 Moab trans Jordanem — Jericho
15. 1 Desertum Sin — meridiem
3 Egrediturque — ascensum Scorpionis
7 Et... aquilonem respiciens Galgala
8 Ad verticem montis qui est — Geennom...
in summitate vallis Raphaim — aquilonem
10 Et circuit de Baala — occidentem
11 Pervenit — aquilonem partis Accaron
12 Mares — occidentem finis concluditur
16. 1 Ab Jordane — Jericho et aquas ejus
5 Possessio eorum — orientem Ataroth
6 Et circuit terminos — orientem
8 Pertransit — mare in vallem arundineti
18. 12 Pugnatis terminis eorum — aquilonem
Et inde — occidentem ad montana
14 Circueiunt — mare ad meridiem montis
qui respicit Beth-horon — Africum
Hæc est plaga — mare, ad occidentem
15 Egreditur terminus — mare
16 Et est — septentrionalem plagam

- Josue.* 18. 19 Et pretergreditur contra aquilonem Beth-
hagei: sicutque exitus ejus — linguam
maris
19. 8 Balaath Beer-Ramath — australem plagam
11 Usque ad torrentem qui est — Jecanam
12 Et revertitur de Sared — orientem
Ad Dabereh, ascenditque — Japhis
27 Ac revertitur — orientem Bethdagon
— aquilonem in Betheme et Nehiel
34 Revertitur terminus — occidentem...
et pertransit in Zabulon — meridiem
et in Aser — occidentem, et in Juda ad
Jordanem — ortum solis
20. 8 — orientalem plagam Jericho
21. 36 — Jericho civitates refugii, Bosor...
22. 11 Super Jordanis tumulos — filios Israël
12 Ut ascenderent, et dimicarent — eos
33 Ut ascenderent — eos atque pugnarent
24. 8 Cumque pugnarent — vos, tradidit eos
9 Rex Moab et pugnavit — Chananaum
11 Pugnaveruntque — vos viri civitatis
Judic. 1. 1 Qui ascendet ante nos — Chananaum?
5 Et pugnaverunt — eum, ac percusserunt
9 Descendentes pugnaverunt — Chananaum
10 Pergensque — Chananaum
2. 14 Iratusque Dominus — Israël
3. 8 Iratusque — Israël Dominus
5. 15 Se discerni dedit: divisio — se Ruben
16 Divisio — se Ruben, magnanimatorum re-
perta est conamini
20 De celo dimicatum est — eos
6. 7 Postulans auxilium — Madianitas
39 Ne irascatur furor tuus — me
7. 2 Ne glorioretur — me Israël, et dicat
8. 1 Cum ad pugnam pergeres — Madian?
3 Requevit spiritus eorum qui tangebant
— eum
9. 18 Nunc surrexistis — domum patris mei
38 Egredere, et pugna — eum
39 Abiit ergo Gaal... et pugnavit — Abi-
melech
10. 7 Et reddidit Deus malum quod fecerat Abi-
melech — patrem suum
17 — quos Dominus iratus, tradidit eos
— quos congregati filii Israël, in Maspha
castrametati sunt
18 Qui primus ex nobis — filios Ammon
conspexit unicare
11. 4 Pugnabat filii Ammon — Israël
6 Veni... et pugna — filios Ammon
8 Ut... et pugnes — filios Ammon
9 Et pugnem pro vobis — filios Ammon
12 Quid mihi et tibi est, quia venisti — me
18 Veni... orientalem plagam terre Moab
20 Egressus est — eum in Jasa
23 Pugnante — illum populo suo Israël
25 Aut docere potes, quod juratus sit —
Israël, et pugnaverit — eum
27 Igitur non ego pecco in te, sed tu — me
male egisti
32 Transivitque Jephthe... ut pugnaret — eos
12. 1 Nam transeuntes — aquilonem, dixerunt
ad Jephthe: Quare vadens ad pugnam
— filios Ammon...
2 Disceptatio erant mihi et populo meo —
filios Ammon vehemens
4 Vocatis itaque ad se cunctis viris Galaad,
pugnabat — Ephraim
14. 4 Nesciebat quod... quæreret occasionem
— Philisthiim
15. 3 Non erit culpa in me — Philisthiim
19. 10 Sed statim perrexit, et venit — Jebus
24 Ne scelus hoc — naturam operemini
20. 9 Sed hoc — Gabaa in commune facticium
10 Ut... et possimus pugnare — Gabaa
14 Ut... et — universum populum dimit-
dicarent
18 Quis erit in exercitu nostro princeps cer-
taminis — filios Benjamin?
20 Et inde procedentes ad pugnam — Ben-
jamin
23 Ad dimicandum — filios Benjamin
24 Cumque... altera die — filios Benjamin
ad prelium processissent
28 Exire ultra debemus ad pugnam — filios
Benjamin fratres nostros
30 — Benjamin exercitum produxerunt

- Judic.* 20. 34 Ingravatumque est bellum contra filios
Ruth. 1. 13 Et egressa est manus Domini — me
4. 2 Instruxerunt aciem — Israël
13 Heli sedebat super sellam — viam spect.
6. 9 Si quidem... ascenderit — Bethsames
7. 10 Philisthim inere prelium — Israël
13. 5 Congressus sunt non preliandum — Israël
17 Unus cuneus porgebatur — viam Ephra
18 Verterat se ad iter termini imminentiis
valli Seboim — desertum
14. 5 Et alter ad meridiem — Gabaa
47 Pugnabat... Moab et filios Ammon
15. 18 Et pugnabis — eos usque ad internecio-
nem eorum
17. 2 Et direxerunt aciem ad pugnam —
Philisthiim
28 Eliab... iratus est — David et ait
48 Cum... et appropinquaret — David
35 Eo autem tempore, quo viderat Saul David
egredientem — Philistheum
20. 9 Si certe cognovero completam esse patris
mei mallum — te
27. 10 Respondit David... meridiem Judi-
— meridiem Jerameel, et — meri-
diem Ceni
12 Multa mala operatus est — populum s.
28. 1 Ut prepararentur ad bellum — Israël
29. 8 Ut non ventiam, et pugnem — inimicos
30. 14 Si quidem nos erupimus ad australem
plagam Cerethi, et — Judam
2 Reg. 5. 23 Si ascendam — Philistheos...? Qui re-
spondit: Non ascendas — eos
6. 7 Iratusque est indignatione Domini — Ozam
9 Et instruxit aciem — Syrum
13 Iniit itaque Joab... certamen — Syros
17 Et pugnaverunt — eum
12. 26 Igitur pugnabat Joab — Rabboth
14. 13 Quare cogitasti... populum Dei
15. 23 Et cunctis populus incedebat — viam
16. 6 Mittebatque lapides — David, et — uni-
versos servos regis David
13 Semel autem... — illum gradiebatur
17. 21 Dedit consilium — vos Achiochab
18. 6 Egressus est populus in campum — Isr.
13 Si fecissim... animam meam sudacter
28 Levaverunt manus suas — Dominum
31 Qui surrexerunt — te
20. 21 Levavit manum suam — regem David
21. 4 Sed contra, Saul, et — dominum ejus
15 Et pugnabat — Philisthiim
18 Bellum fuit in Gob — Philistheos
19 Tertium quoque fuit bellum in Gob —
Philistheos
23. 18 Levavit hastam suam — trecentos
24. 1 Et addidit furor Domini irasci — Israël
17 Vertatur, obsecro, manus tua — me et
— domum patris mei
3 Reg. 7. 2. 23 — animam suam locutus est Adonias
7. 4 (Columbas) — se invicem postitas
20 Juxta mensuram columbe — retiacula
30 — se invicem respicientes
39 — orientem ad meridiem
49 Et quinque ad sinistram — oraculum
8. 44 Si egressus fuerit populus... — inimicos
— domum, quam edificavi
48 Et oraverit te — viam terre sue
11. 7 In monte qui est — Jerusalem
24 Et congregavit — eum viros
25 Et odium — Israël, regnavitque in Syria
26 Levavit manum — regem
12. 21 Ut pugnarent — domum Israël
24 Neque bellabitis — fratres vestros filios Isr.
13. 2 Et exclamavit — altare in sermone
4 Quem inelamaverat — altare in Bethel
Et exaruit manus quam extendiderat — e.
32 Quem prodixit in sermone Domini —
altare... et — omnia fana excolerum
16. 1 Ad Job filium Hanani — Baasa
7 Cum... verbum Domini factum esset —
Baasa, et — domum ejus, et — omne
malum quod fecerat coram Domino
9 Et rebellavit — eum servus suos Zambr
17. 3 Et vad — orientem et abscondere in
torrente Carithi, qui est — Jordanem
18. 43 Ascende et prospice — mare

- 3 Reg. 20. 1 Et ascendens pugnabat contra Samariam
et obsidebat eam
20 Et percussit... virum qui... se veniebat
22 Sequi enim anno rex Syriæ ascendit — te
23 Sed melius est ut pugnemus — eos
25 Et pugnabitur — eos in campestribus
26 Ascendit in Aphoc, ut pugnaret — Isr.
27 Castraque metati sunt — eos
21. 10 Et submittite duos viros filios Belial — e.
13 Et adductis... fecerunt eos sedare — eum:
et illi... dixerunt — eum testimonium
22. 23 Et Dominus locutus est — te malum
31 Non pugnabitis — minorem et majorem
quempiam, nisi — regem Israël
32 Et impetu facto, pugnabant — eum
35 Rex Israël stabat in curru suo — Syros
1. 13 Curvavit genua — Eliam, et precatus est
3. 7 Veni necem — eum ad prelium
23 Pugnaverunt reges — se, et cæsi sunt
6. 8 Rex autem Syriæ pugnabat — Israël
8. 28 Ad preliandum — Hazael regem Syriæ
29 Vulneraverunt... preliantem — Hazael
9. 14 Jehu filius Josaphat filii Namsi — Joram
Et omnis Israël — Hazael regem Syriæ
15 Quia percusserant eum Syri preliantem
— Hazael
10. 9 Si ego conjuravi — dominum meum
Et omnia... fecisti — domum Achab
33 A Jordane — orientalem plagam
12. 17 Ascendit Hazael... et pugnabat — Geth
13. 3 Iratusque est furor Domini — Israël
12 Quomodo pugnaverunt — Amasiam
17 Et sagitta salutis — Syriam
19 Iratus est vir Dei — eum, et ait
14. 15 Quia pugnavit — Amasiam regem Juda
19 Factaque est — eum conjurato
15. 10 Conjuravit autem — eum Seltun
17. 3 — hunc ascendit Salmanassar rex
18. 7 Rebellavit quoque — regem Assyriorum
19. 9 Ut pugnet adversum te: et iret — eum
22 — quem exaltasti vocem tuam... — san-
ctum Israël
27 Ego prescivi, et foretum tuum — me
21. 24 Qui conjuraverunt — regem Amon
23. 13 Ira Domini successa est — nos
19 Auditis sermonibus — locum istum
23. 20 Quo iratus est furor ejus — Judam
29 Ascendit Pharaon... — regem Assyriorum
24. 1 Et pugnavit rebellavit — eum
3 Hoc per verbum Domini — Judam
20 Irascatur enim Dominus — Jerusalem,
et — Judam
1 Par. 5. 9 — orientalem quoque plagam habitavit
10 Preliati sunt — Agraros, et interfecerunt
19 Dimicaverunt — Agraros: Iurei vero...
6. 78 Ex adverso Jericho — orientem Jordanis
7. 28 Cum filiabus suis, et — orientem Noran
10. 1 Philisthim autem pugnabat — Israël
3 Et aggravatum est prelium — Saul
11. 20 Et ipse levavit hastam — trecentos...
13. 10 Iratus est itaque Dominus — Ozam
14. 14 Venies — illos ex adverso pyrurum
19. 10 Joab intelligens bellum ex adverso et post
tergum — se fieri, elegit viros... et
perrexit — Syrum
11 Et perrexit — filios Ammon
14 Perrexit ergo Joab... — Syrum ad prelium
17 Et direxit... aciem, illis — pugnantibus
21. 1 Consurrexit autem Sathan — Israël
16 Et versum — Jerusalem
24. 31 Miseruntque, et ipsi sortes — fratres suos
26. 16 Custodia — custodiam
30 Trans Jordanem — occidentem
2 Par. 4. 10 Mare possuit... — orientem ad meridiem
6. 13 — universum multitudine Israel
22 Si... et iurare — eum paratus venerit
34 Si egressus fuerit... — adversarios suos...
adorabat te — viam, in qua civitas
hæc est
38 Adorabant te — viam terre sue
9. 29 — Jeroboam filium Nabath
11. 1 Ut dimicaret — Israël, et converteret...
4 Neque pugnabitis — fratres vestros
Reversi sunt, nec perrexit — Jeroboam
13. 6 Et rebellavit — dominum suum
7 Prevaluerunt — Roboam
12 Qui clangunt tubis et resonant — vos:
filii Israël, nolite pugnare — Dominum

- 2 Par. 14. 9 Egressus est a. contra eos Zara Aethiops
11 Venimus — hanc multitudinem. Domine
... tu es, non praevalat — te homo
15. 6 Pugnabit enim gens — gentem, et civitas
— civitatem
17. 1 Et invasit (Josaphat) — Israel
10 Nec audebant bellare — Josaphat
30 Dicens: Ne pugnetis — minimum, aut
— maximum, nisi — solum regem Israel
34 Rex Israel stabat in curru suo — Syros
20. 1 ... Ad Josaphat, ut pugnarent — eum
2 Venit — te multitudine magna de his locis
16 Cras descenditis — eos
In summitate torrentis, qui est — soli-
tudinem Jeruel
17 Cras egrediemini — eos, et Dominus erit
vobiscum
23 Egressi fuerant ut pugnarent — Judam
29 Quod pugnasset Dom. — inimicos Israel
21. 16 Suscitavit ergo Dominus — Joram...
22. 5 Et perrexit... in bellum — Hazaël
24. 18 Et facta est ira — Judam et Jerusalem
23 Ascendit — eum exercitus Syriae
29 Surrexerunt autem — eum servi sui
25. 10 At illi — Judam vehementer irati
15 Quam ob rem iratus Dom. — Amasiam
26. 6 Egressus est et pugnavit — Philisthim
7 Advixit eum Deus — Philistim, et —
Arabes, qui habitabant in Gurbaal, et
— Ammonitas
13 Et pro rege — adversarios dimicabant
27. 5 Pugnavit — regem filiorum Ammon
28. 9 Ecce iratus Dominus... — Juda
19 Seter... — eos qui veniebant de praedio
20 Adduxitque — eum Thelzathphalassar
32. 2 Totum belli impetum veri — Jerusalem
16 Locuti sunt servi ejus — Dominum
18 — populum, qui sedebat in muris
19 Locutusque est — Deum Jerusalem
25 Facta est — eum ira et — Judam
34. 27 Super his quae dicta sunt — locum hunc
35. 21 Sed — aliam pugnam domum
22 Sed preparavit — eum bellum
36. 6 — hunc ascendit Nabuchodonosor rex
1 Esdr. 4. 22 Et palatium crescat malum — reges
7. 23 Ne forte irascatur — regnum regis
2 Esdr. 2. 19 Numquid — regem vos rebellatis?
3. 10 Edificavit Jedia... — domum suam
16 Usque — sepulchrum David
19 — ascensum firmissimi anguli
23 Edificavit Benjamin... — domum suam
Edificavit Azarias... — domum suam
25 Phalel filius Ozi — flexuram et turrim
28 Usque — portam aquarum ad orientem
28 Edificaverunt sacerdotes unusquisque —
domum suam
29 Edificavit Sadoe... — domum suam
30 Edificavit Mosollam filius Barachie —
gazophylacium suum
Scruta vendicium — portam judicalem
4. 8 Ut ventrent et pugnarent — Jerusalem
9 Posuimus custodes... die ac nocte — eos
7. 3 Et unumquemque — domum suam
10 Quia superbe egerant — eos
12. 38 Et — eos ascenderunt in gradibus civit.
Tobia. 2. 13 Non est contristatus — Deum
11. 1 Quae est in medio itinere — Niniven
Judith. 1. 5 Pugnavit — Arphaxad, et obtinuit eum
2. 5 Egredere... et — eos praecipere
13 Qui erant — faciem deserti
4. 5 Ad universos qui erant — Esdreton, quae
est — faciem campi magni
9 Infantes prostraverunt — faciem templi D.
6. 8 Exierunt — eos fundibularii
7. 1 Praecipit... ut ascenderent — Bethuliam
3 Paraverunt se pariter ad pugnam — fi-
lios Israel, et venerunt... usque ad
Chelmon, qui est — Esdreton
8. 20 Quaecumque insurgunt — nos
24 Improperium... — Dominum protulerunt
10. 18 Ut non pro his merito pugnare — eos
debeamus?
11. 15 Et non intrabit vel unus canis — te
Esther. 4. 16 Ingrediar ad regem, — legem faciens
5. 1 Stetit in atrio... — basilicam regis: at
ille sedebat... — ostium domus
2 Et extendit — eam virgam auream

- Esther. 8. 3 Machinationes ejus pessimas, quas exco-
giterat contra Judaeos
9. 2 Ut extendere manum — inimicos
24 Aman... cogitavit — eos malum
25 Malum, quod — Judaeos cogitaverat
11. 6 Et ecce duo dracones magni, paratique
— se in praedium
7 Ut pugnarent — gentem Iustorum
13. 4 Et — omnium gentium consuetudinem
faciens
15. 2 Aman... locutus est — nos in mortem
9 Stetit — regem, ubi ille sedebat
Job. 1. 22 Neq. stultum quid — Deum locutus est
6. 4 Et terrores Domini militant — me
10. 17 Instauras testes tuos — me
13. 25 — folium, quod vento rapitur, ostendit
potentiam tuam
26 Scribis enim — me amaritudines
15. 13 Quid timet — Deum spiritus tuus...?
25 Et — Omnipotentem roboratus est
16. 9 Regae meae testimonium dicunt — me
10 Infremuit — me dentibus suis
17. 3 Et cujusvis manus pugnabit — me
8 Et innocens — hypocritam suscitabitur
18. 9 Et exardescit — eum sitis
19. 5 At vos — me originam, et arguitis me
11 Iratus est — me furor ejus
28 Et radicem verbi invenimus — eum
21. 4 Numquid — hominem disputo mea est?
27 Novi... et sententias — me iniquas
22. 25 Eritque Omnipotens — hostes tuos
23. 7 Proponat equitatem — me
31. 28 Quae est iniquitas maxima, et negatio —
Deum altissimi?
34. 19 Nec cognovit tyrannum, cum disciparet
— pauperem
35. 6 Si peccaveris... quid facies — eum?
41. 14 Mittet — eum fulmina
Psal. 43. 15 Tota die verecundia mea — me est
49. 21 Arguam te, et statuum — faciem tuam
50. 5 Et peccatum meum — me est semper
63. 8 Infirmitas sunt — eos lingue eorum
70. 4 Eripie me... et de manu — legem agentis
76. 2 Deum exquisivi, manibus meis nocte — e.
108. 14 Fiant — Dominum semper
189. 9 Cogitaverunt — me, ne derelinquas me
1. 11 Abscondimus tentacula — insonem fr.
18 Ipsi quoque — sanguinem suum insidiantur,
et moluntur fraudes — animas s.
14. 7 Vade — virum stultum
17. 11 Angelus autem crudelis mittetur — eum
19. 3 Et — Deum fervet animo suo
21. 30 Non est consilium — Dominum
23. 11 Ipse judicabit — te causam illorum
24. 28 Ne sis testis frustra — proximum tuum
25. 18 Sagitta acuta homo qui loquitur — pro-
ximum suum falsum testimonium
28. 4 Qui custodiunt, succeduntur — eum
4. 12 Et si quisquam praevaluerit — unum
5. 5 Ne forte iratus Deus — sermones tuos
dissipet cuncta opera...
6. 10 Scitur quod... non possit — fortiosem se
in judicio contendere
7. 15 Ut non inveniat homo — eum iustas que-
rimonas
8. 11 Non profertur cito — malos sententia
9. 14 Venit — eam rex magnus
1. 5 Filii matris meae pugnaverunt — me
7. 4 Natus tuus sicut turris Libani quae re-
spicit — Damascus
Sap. 5. 21 Et pugnavit eum illo ictu terrarum —
insensatos.
24 — illos stabit spiritus virtutis
10. 16 Et stetit — reges horrendos in portentis
11. 3 Steterunt — hostes, et de inimicis se
vindictaverunt
12. 12 Aut quis stabit — iudicium tuum?
Ecclesi. 4. 32 Noli resistere — faciem potentis, nec
coneris — ictum fluvii
6. 12 Si humiliaverit se — te
15 Non est digna ponderatio auri et argenti
— bonitatem fidei illius
8. 2 Ne forte — te constituit item tibi
14 Ne — faciem stes contumeliosi
17 Non iudices — iudicem
22. 21 Et camenta sine impensa posita — faciem
venti non permanebunt

- Ecclesi. 26. 15 Et contra omnem palum sedebit, et —
omnem sagittam aperiet pharetram
30. 6 Reliquit e. defensorem domus — inimicos
33. 15 — malum bonum est, et — mortem vicia-
sio et — virum iustum peccator... Duo
et duo, et unum — unum.
37. 5 Sodalis... et — hostem accipiet paratim
38. 30 Et — similitudinem vasis oculis ejus
42. 25 Omnia duplicia, unum — unum
45. 22 Quia — illum staturunt alieni
46. 3 Quam gloriam adeptus est... et jactando
— civitates romphaeas?
7 Impetum fecit — gentem hostilem
8 Quia — Deum pugnare non est facile
9 Stare — hostem et prohibere gentem...
11 Et stare fecit cantores — silare
47. 10 Et deus illi — inimicos potentiam
11 Et stare fecit cantores — silare
48. 20 Et sustulit manum suam — illos
2. 4 Non levabit gens — gentem gladium
3. 5 Tumultuabitur puer — senem, et igno-
bilis — nobiliter
8 Quia lingua eorum et adinventiones eor-
um — Dominum
7. 1 In Jerusalem, ad praediandum — eam
5 Eo quod consilium inierit — te Syria
9. 20 Manasses Ephraim, et Ephraim Manas-
sen, servi ipsi — Judam
10. 6 Et — populum furoris mei mandabo illi
15 Numquid gloriabitur securis — eum qui
secat in ea? aut exaltabitur serra —
eum a quo trahitur? Quomodo si ele-
vatur virga — elevatum se...
11. 13 Et Judas non pugnavit — Ephraim
13. 11 Et — impio iniquitatem eorum
14. 4 Sumes parabolas istam — regem Baby-
lonis, et diceas
19. 2 Et pugnavit vir — fratrem suum, et vir
— amicum suum
20. 1 Et pugnasset — Azotum, et cepisset eam
26. 21 Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae
— eum
27. 3 Ne forte visitetur — eam, nocte et die
— servo eam
8 In mensura — mensuram, cum abjecta
fuerit, iudicabis eam
29. 3 Circumdabo... et jaciam — te aggerem
5 Qui — te praevaluerunt
7 Multitudo omnium gentium, quae dimi-
caverunt — ariel
8 Sic erit multitudo omnium gentium quae
dimicaverunt — montem Sion
16 Quasi si lutum — figulum cogitet
31. 2 Consurgat — domum pessimorum, et —
auxilium operantium iniquitatem
37. 9 Egressus est ut pugnet — te
28 Cognovi et insaniam tuam — me
41. 11 Qui pugnant — te, erunt quasi non sint
54. 17 Vas quod fictum est — te, non dirigetur
59. 13 Peccare et mentiri — Dominum
12. 7 Vade et clama sermones istos — aequilone
8. 8 Dedit — me vocem, ideo odivi eam
13. 26 Nadavi memora tua — faciem tuam
18. 11 Ecce ego fingo — vos malum, et cogito
— vos cogitacionem
18 Venite et cogitemus — Jeremiam
25. 13 Verba mea quae locutus sum — eam
26. 1 Unicusque — fratrem suum
26. 15 Sanguinem innocentem tradetis — vos-
metipsos et — civitatem istam
19 Itaque nos facimus malum grande — a-
nimas nostras
31. 7 Exultate... et hinnie — caput gentem
34. 1 Omnes populi bellabant — Jerusalem, et
— omnes urbes ejus, diceas
7 Exeritit regis Babylonis pugnavat —
Jerusalem et — omnes civitates Juda,
... — Lachis et — Azecha
36. 30 Dicit Dominus — Joschim regem Juda
31 Visitabo — eum, et — semen ejus et —
servos ejus, iniquitates suas
37. 7 Rediant Chaldei et bellabunt — civita-
tionem hanc
14 Quam ob rem irati principes — Jeremiam...
38. 9 Omnia quaecumque perpetraverunt — Je-
remiam
44. 7 Quare vos facitis malum grande hoc —
animas vestras
29 Complebuntur sermones mei — vos

- Jerem. 46. 1 Factum est verbum Dom... contra gentes
47. 1 Factum est verbum... ad Jeremiam pro-
phetam — Paistesimios
48. 2 Non est ultra exultatio in Moab — He-
sebon
26 Quoniam — Dominum erectus est
42 Quoniam — Dominum gloriosus est
49. 14 Congregamini et venite — eum
30 Init enim — vos Nabuchod... consilium
50. 3 Ascendit — eam gens ab aequilone
14 Preparamini — Babylonem per circuitum
29 Quia — Dominum erecta est
42 Ascendit, sicut vir paratus ad praedium,
— te filia Babylon
51. 1 Cor suum levaverunt — me quasi ventum
11 — Babylonem mens ejus est
12 Fecit quaecumque locutus est — habita-
tiones Babylonis
27 Anuntiate — illam regibus Ararat...
numerata — eam Taphsar
28 Sanctificatae — eam gentes
29 Evigilabit — Babylonem cogitatio Dom.
60 Verba haec quae scripta sunt — Babylonem
62 Domine, tu locutus es — locum istum
52. 4 Edificaverunt — eam munitiones
3. 22 Iratus es — nos vehementer
Thren. 4. 2 Ambula pro viam... — lumen ejus
Baruc. 6. 31 Rugint autem clamantes — deos suos
Ezech. 4. 2 Et dabis — eam castra, et ponas arietes
7. 3 Ponam — te omnes abominationes tuas
8. 16 Duras habentes — templum Domini
13. 17 Pone faciem tuam — filias populi tui
14. 3 Et scandalum iniquitatis suae staterunt
— faciem tuam
4 Et scandalum... staterunt — faciem suam
7 Et scandalum... staterunt — faciem suam
16. 34 Factumque est in te — consuetudinem
17. 17 Neque... faciet — eum Pharo praedium
20. 46 Pone faciem tuam — viam austri
21. 2 Et propheta — humum Israel
22 Ut ponat arietes — portas
22. 3 Et quae fecit idola — semetipsam
30 Et staret oppositus — me pro terra
23. 22 Suscitate omnes amatores tuos — te
24 Et clypeo et galea armabuntur — te
25. 2 Pone faciem tuam — filios Ammon
26. 8 Et elevabit — clypeum
28. 21 Pone faciem tuam — Sidonem
29. 2 Pone faciem tuam — Pharaonem regem
38. 2 Filii hominis, pone faciem tuam — Gog
40. 13 Ostium — osidium
23 — portam aequilonis et orientalem
44 Et facies eorum — viam australem
41. 14 Quod erat separatum — orientem
15 Et mensus est longitudinem aedificii —
faciem ejus
16 — uniuscujusque lumen, stratumque
21 Facies sanctuarii, aspectus — aspectum
42. 1 Quod erat — separatum aedificium, et —
sedem vergentem ad aequilonem
3 — viginti cubitos atrii interioris et —
parvimentum stratum lapide atrii
10 Atrii, quod erat — viam orientalem
16 Mensus est autem — ventum orientalem
17 Et mensus est — ventum aequilonis
45. 7 — faciem separationis sanctuarii, et —
faciem possessionis urbis
48. 24 Et — terminum Benjamin
23 Cadet, hereditas — mare magnum
8. 4 Vidi arietem cornibus ventilantem — oc-
cidentem, et — aequilonem, et — merid.
9 Et factum est grande — meridien, et —
orientem, et — fortitudinea
12 Robur a. datum est ei — iuge sacrificium
25 Et — principum principum consurgit
10. 16 Et dixi ad eum, qui stabat — me
11. 16 Et non erit qui stet — faciem ejus
24 Et — firmissimas cogitationes inhit
30 Et indignabitur — testamentum sancitum
40 Et quasi tempestas veniet — illam rex
13. 21 Dicemus — te testimonium